[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2024
	№
	326

г. Слободской

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Слободского муниципального района Кировской области

Внести в постановление администрации Слободского района от 16.11.2023 № 1623 «О признании утратившими силу некоторых правовых актов» следующие изменения:
1. В пункте 1.1. слова «с 01.06.2020» исключить.
2. В пункте 1.2. слова «с 01.04.2022» исключить.
3. В пункте 1.3. слова «с 01.06.2022» исключить.
4. Внести в постановление администрации Слободского района от 16.11.2023 № 1624 «Об отмене постановления администрации Слободского района от 09.11.2023 № 1585» изменение, исключив в пункте 1. слова «с 09.11.2023».
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Слободского района Кировской области и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Слободского района
	                                      А.И. Костылев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg